Приложение 2.3
Генеральному директору
АО «Водоканал»

                                                                       Х.Т.-С. Чекунову
От _____________________________________,
                                                        (Ф.И.О.)
Проживающего(ей) по адресу _______________
________________________________________,
(адрес)
тел. _____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ О ПОДКЛЮЧЕНИИ
Прошу Вас заключить договор о подключении (технологическом присоединении)                                 к централизованной системе___________________________________________________________
                                                                                                      (холодного водоснабжения или  водоотведения)
объекта: ____________________________________________________________________________________
       (наименование объекта)
по адресу: __________________________________________________________________________________,
       (адрес объекта)
на основании: _______________________________________________________________________________
                                                                                                (право собственности, разрешение на строительство)
____________________________________________________________________________________________
Подключаемая нагрузка ______ м³/час (____ м³/сут).
Приложения:
1. Ситуационный план  расположения объекта с привязкой к территории населённого пункта (1 копии)
2. Копии правоустанавливающих документов на земельный  участок

3. Свидетельство о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя;

4. Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе индивидуального предпринимателя

5. Выписка из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (ЕГРИП)

6. Топографическая карта участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными  коммуникациями и сооружениями)  геоподоснова (1 копия)

               Заявитель:               ________________                     ___________________________
                                                                               подпись                                                        Ф,И.О.